
Landesmeisterschaften 2017

Damen-Mannschaft Herren-Mannschaft

Rang Ergebnis DM Rang Ergebnis DM

1 3561 DM 1 3580 DM

898 892

878 913

894 885

891 890

2 3482 DM 2 3481

886 504

879 892

412 866

865 864

440 355

3 3389

848

819 Damen A-Mannschaft
861

861

Rang Ergebnis DM

1 3473 DM

869

880

857

867

Wiebke Wohlgemuth

Birgit Hartmann

Gisela Brose

Britta Holers

Mareike Blödorn Pinneberg, 23.04.2017, 11:40 - 15:50

Kirsten Ruge

Mandy Schnitzer Henrik Kiehn

1. SC Norderstedt

Sabine Kisselbach

Katrin Koop

Melanie Lammers Marcel Dubbe

Tanja Slopianka Helge Nissen

Heike Stemmler Marc Berger

Sandra Oetling Mike Krüger

SG Bergedorf-Hamburg II SG Bergedorf-Hamburg

Nadine Schütt Heico Mißbach

Sandra Wesemann Marco Hebisch

Kristina Kiehn Jan-Hendrik Hebisch

Christiane Gebauer Jannik Haack

Verein Verein

SG Bergedorf-Hamburg Verein Pinneberger Kegler

Martina Michael Daniel Reimers

Pinneberg, 23.04.2017, 11:40 - 15:50 DM     

2

Pinneberg, 23.04.2017, 11:40 - 15:50 DM     

1Titelverteidiger: SG Bergedorf-Hamburg Titelverteidiger: Verein Pinneberger Kegler

DM     

1Titelverteidiger: -

Verein

SG Bergedorf-Hamburg

Heidemarie Jannink

________________________________________________________

Landesfachverband Hamburg für Kegeln und Bowling e.V.



Landesmeisterschaften 2017

Herren A-Mannschaft Herren B-Mannschaft

Rang Ergebnis DM Rang Ergebnis DM

1 3624 DM 1 3476 DM

914 876

904 848

881 870

925 882

2 3571 DM 2 3439

902 858

506 860

890 850

899 871

374

3 3506 3 3360

851 846

878 822

878 829

899 863

4 3425 4 3299

874 820

777 814

888 412

886 848

405Felix Kröning

Volker Andersson Thomas Sauer

Torsten Heine Günther Niebuhr

Thomas Pieper Hubert Gröncke

Günter Langbehn

Verein Harburger Kegler 1. SC Norderstedt

Dieter Schipulowski Wolfgang Blödorn

Bernd Holers Fred Wittwer

Wilfried Rabe Gerhard Ehlers

Thorsten Krohn Jörg- Dieter Wülfken

Thomas Bastian

1. SC Norderstedt SV Eidelstedt von 1880

Jörg Brustmann Gerhard Ammen

Jens Buck Klaus Wilkens

Jürgen Böttcher Heinz Scharfenberg

Carsten Bryde Michael Sjut

Hans-Jürgen Schultz Helmut Unger

SG Bergedorf-Hamburg KSG Altona

Michael Lüth Hugo Ahrens

Olaf Hebisch Wilfried Rosseburg

Jochen Kählert Klaus-Dieter Bauer

Utz Strehmel Joachim Kott

Verein Verein

Verein Pinneberger Kegler SG Bergedorf-Hamburg

Rainer Hebisch Holger Brose

Pinneberg, 23.04.2017, 11:40 - 15:50 DM     

2

Pinneberg, 23.04.2017, 11:40 - 15:50 DM     

1Titelverteidiger: Verein Pinneberger Kegler Titelverteidiger: SV Eidelstedt von 1880

________________________________________________________

Landesfachverband Hamburg für Kegeln und Bowling e.V.


